HAud procul efficiens unde est defecta labore, Draco.

Non illi numen, non magni causa laboris,
Dextro namq; genu nixus, diuersaq; tendens

Brachia suppliciter panis ad numina palmis,

Serpentis capiti figit uestigia læua.

DRaconē immensæ magnitudinis, hottorū custodē in somnem dum à Iunone ad
custodienda aurea mala esset constitutus, Hercules cum ad mala aurea profectus
fuisset, ut refert Pannalis Heracleas, fertur petemisse, & iccirco inter astra à Ioue hūc labo-
rem memoria dignum honorasse, & utrosq; sideribus intulisse, ita ut in certamine fue-
rint eorū habitus, serpentis capite iam desecto, qui ideo in genu stans manibus sursum
extensis dextro pede contra draconē porrecto pingitur, ut certaminis labor significetur.
Ideo pellem leonis in sinistra manu habere fingitur, ut insigne uirtutis mōstretur, quia
leonem inertis interfecisse narratur. Habet aut stellas in capite unā, in singulis humeris
singulas splendidas, in sinistro cubito unā, in eadem manu unā, in eodem brachio
unā, in sinistro fœmore unā, in dextra parte fœmoris duas, in coxa duas, in genu dex-
tro unā, in eadem tibia unā, in crute duas, in eodem pede unā, in dextra manu unā,
in claua quā eadem tenet manu unā, in leonina pelle quatuor. Sunt omnes xxiiii.

Corona.

CLara Ariadnæ propius stant signa coronæ.

Hunc illi Bacchus thalami memor addit honorem.

Terga nitet stellis à quo se uertice tollit.

Succiduis genibus lapsam & miserabile.

HAec corona dicitur esse Ariadnes, quam Liber astris intulisse dicitur, dum eius nuptias dii in insula Creta celebrarent, cogitans præclarâ facere, pro qua primum noua nupta coronata est. Sed qui ceticâ conscripsit, refert, quia cum Liber ad Minoë regem uenisset, ut Ariadnen filiâ eius duceret uxorē, coronâ dono Ariadnē dedisse, Vulcani opere factam ex auro & gemis pretiosis: & talis fulgoris fuit, ut Thesea ex labyrintho liberaret, quæ post astris affixa est, cum in Naxon utriq; uenissent, signum amoris eius crines ostendunt, & est stellis fulgentibus, sub cauda leonis. Habet autem stellas nouē in circuitu positas, quarum tres sunt splendidæ, ad caput serpentis arcturi. **Ophiuchus.**

IC Ophiuchus erit longe caput ante nitendo,

Et uastos humeros, tum cætera mēbra sequantur,

Illis languet honor humeris manus integer ardor.

Luna etiam mensē cum pleno diuidit orbe,

Lux tenuis manibus, per quas elabitur anguis,

Pressus utraq; manu medium cingens Ophiuchum.

Scorpius ima pedum tangit, sed planta sinistra,

In tergo residet, uestigia dextera pendent.

Est impar manibus pondus, nam dextera paruam,